平成 24 年 3 月 14 日

各   位

会社名    ピープル株式会社

代表者名   取締役兼代表執行役 桐渕千鶴子

（JASDAQ  コード番号  7865 ）

問合せ先   IR 担当         飛田留美子

（TEL．03－3862－2768 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 14 日開催の決算取締役会において、下記のとおり平成 24 年 1 月 20 日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 決定の理由

平成 24 年 1 月期期末配当につきましては、通期業績予想を基に 1 株当たり 35 円～38 円の範囲で配当

予想をしておりましたが、平成 24 年 1 月期の 1 株当たり当期純利益が 39 円 18 銭となった業績結果を受

け、本日、決算取締役会にて当社配当基本方針に基づき確定額を審議しました結果、予想範囲の上限額

を 1 円上回る 1 株当たり 39 円 00 銭とすることを決議いたしました。

2. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 24 年 1 月 13 日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 1 月期）

基準日 平成 24 年 1 月 20 日 同左 平成 23 年 1 月 20 日

1 株当たり配当金 39 円 00 銭 35 円 00 銭～38 円 00 銭 50 円 00 銭

配当金の総額 170,637 千円
153,136 千円

～166,262 千円
217,865 千円

効力発生日 平成 24 年 4 月 13 日 −  平成 23 年 4 月 14 日

配当原資 利益剰余金 −  利益剰余金

（参考） 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

 基準日 第 2 四半期末 期末 年間

当期（平成 24 年 1 月期） 0.00 39.00 39.00

前期実績（平成 23 年 1 月期） 0.00 50.00 50.00

以上